５国際全国大会第３号
令和５年６月14 日
各都道府県（高等学校）国際教育研究協議会会長　様
各都道府県（高等学校）国際教育研究協議会事務局長　様
各都道府県高等学校（中等教育学校）長　様
関係諸機関所属長　様
関係各位

全国国際教育研究協議会
会長　　中里　真一
（東京都立北豊島工業高等学校長）
第60回全国国際教育研究大会愛媛大会
愛媛県高等学校国際教育研究協議会
[bookmark: _GoBack]会長　　福岡　恵里子
（愛媛県立伊予農業高等学校長）
（公　印　省　略）

第60回全国国際教育研究大会 愛媛大会 の開催について（依頼）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、高等学校ならびに中等教育学校における国際教育の推進および本会の活動につきまして、御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、標記の第60回全国国際教育研究大会 愛媛大会 を、本年８月９日（水）、10日（木）の２日間にわたり、松山市民会館 中ホール にて開催する運びとなりました。
つきましては、大会の趣旨を御理解いただき、関係教職員および担当職員等の参加に、格別の御高配を賜り、多数御参加くださいますよう、御案内申し上げます。

記

１　期　　日　　令和５年８月９日（水）から８月10日（木）まで
２　会　　場　　松山市民会館　中ホール
（愛媛県松山市堀之内）
３　開催要項　　（１）第60回全国国際教育研究大会愛媛大会開催要項
（２）第43回高校生英語弁論大会開催要項
（３）第23回高校生日本語弁論大会開催要項
	【大会事務局】
愛媛県高等学校国際教育研究協議会事務局　愛媛県立伊予農業高等学校　河野　千秋
TEL 089-982-1225  FAX 089-983-4177
e-mail : kouno-chiak@school.esnet.ed.jp